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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

5 - 3ª jornada, 2ª sesión 04/02/2024

Prueba 50 Masc., 200m Estilos Absoluto masculino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:21.48 19,00 - 11,00 523
100m: 1:08.65 1:08.65 200m: 2:21.48 1:12.83

2. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:23.51 16,00 - 9,00 501
100m: 1:08.83 1:08.83 200m: 2:23.51 1:14.68

3. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:28.62 14,00 - 8,00 451
100m: 1:09.67 1:09.67 200m: 2:28.62 1:18.95

4. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:32.87 13,00 - - 414
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:32.87 1:20.23

5. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:33.27 12,00 - - 411
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:33.27 1:20.27

6. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 2:34.19 11,00 - - 404
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:34.19 1:16.55

7. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:39.67 10,00 - 5,00 363
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:39.67 1:23.71

8. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 2:41.54 9,00 - - 351
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:41.54 1:22.88

9. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 2:44.90 8,00 - - 330
100m: 1:20.59 1:20.59 200m: 2:44.90 1:24.31

10. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:46.57 - - - 320
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:46.57 1:26.77

Junior Masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 2:16.83 - 19,00 14,00 578
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:16.83 1:09.14

2. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 2:17.23 - 16,00 - 573
100m: 1:07.19 1:07.19 200m: 2:17.23 1:10.04

3. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 2:20.17 - 14,00 12,00 537
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:20.17 1:10.24

4. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:22.60 - 13,00 10,00 510
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:22.60 1:15.18

5. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 2:23.89 - - - 497
100m: 1:10.47 1:10.47 200m: 2:23.89 1:13.42

6. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:28.31 - - - 454
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:28.31 1:18.81

7. SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 Metropole 2:28.75 - 12,00 7,00 450
100m: 1:11.91 1:11.91 200m: 2:28.75 1:16.84

8. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:32.52 - - - 417
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:32.52 1:20.78

9. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.L.P. 2:33.14 - - - 412
100m: 1:11.35 1:11.35 200m: 2:33.14 1:21.79
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Prueba 50, Masc., 200m Estilos

Absoluto masculino

1. VANHOUCKE, Louka 02 C.N.L.P. 2:14.90 - - 19,00 603
100m: 1:03.02 1:03.02 200m: 2:14.90 1:11.88

2. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C 2:15.94 - - 16,00 589
100m: 1:03.39 1:03.39 200m: 2:15.94 1:12.55

3. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 2:16.83 - 19,00 14,00 578
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:16.83 1:09.14

4. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 2:17.23 - 16,00 - 573
100m: 1:07.19 1:07.19 200m: 2:17.23 1:10.04

5. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 2:19.69 - - 13,00 543
100m: 1:07.45 1:07.45 200m: 2:19.69 1:12.24

6. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 2:20.17 - 14,00 12,00 537
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:20.17 1:10.24

7. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:21.48 19,00 - 11,00 523
100m: 1:08.65 1:08.65 200m: 2:21.48 1:12.83

8. REGUERO RODRIGUEZ, Luis 08 Metropole 2:22.60 - 13,00 10,00 510
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:22.60 1:15.18

9. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:23.51 16,00 - 9,00 501
100m: 1:08.83 1:08.83 200m: 2:23.51 1:14.68

10. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 2:23.89 - - - 497
100m: 1:10.47 1:10.47 200m: 2:23.89 1:13.42

11. JARDO DEL PINO, Alejandro 08 C.N.L.P. 2:28.31 - - - 454
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:28.31 1:18.81

12. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:28.62 14,00 - 8,00 451
100m: 1:09.67 1:09.67 200m: 2:28.62 1:18.95

13. SUAREZ NAVARRO, Liván José 08 Metropole 2:28.75 - 12,00 7,00 450
100m: 1:11.91 1:11.91 200m: 2:28.75 1:16.84

14. CERES, Inti 05 A.D.S.C 2:31.33 - - 6,00 427
100m: 1:11.18 1:11.18 200m: 2:31.33 1:20.15

15. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 2:32.52 - - - 417
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:32.52 1:20.78

16. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:32.87 13,00 - - 414
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:32.87 1:20.23

17. ABRAMIC YESTE, Leo 08 C.N.L.P. 2:33.14 - - - 412
100m: 1:11.35 1:11.35 200m: 2:33.14 1:21.79

18. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:33.27 12,00 - - 411
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:33.27 1:20.27

19. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 2:34.19 11,00 - - 404
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:34.19 1:16.55

20. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:39.67 10,00 - 5,00 363
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:39.67 1:23.71

21. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 2:41.54 9,00 - - 351
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:41.54 1:22.88

22. NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Teneteide 2:44.90 8,00 - - 330
100m: 1:20.59 1:20.59 200m: 2:44.90 1:24.31

23. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 2:46.57 - - - 320
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:46.57 1:26.77

24. MARTEL OJEDA, Raul Jose 01 Metropole 2:49.07 - - - 306
100m: 1:19.74 1:19.74 200m: 2:49.07 1:29.33


